

# Бухгалтерский баланс

на 30 июня 2018 г.

	Форма по ОКУД	<b>Коды</b>		
	Дата (число, месяц, год)	<b>0710001</b>		
Организация <b>Общество с ограниченной ответственностью "Бакунинская"</b>	по ОКПО	<b>30</b>	<b>06</b>	<b>2018</b>
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	<b>26268088</b>		
Вид экономической деятельности <b>Строительство жилых и нежилых зданий</b>	по ОКВЭД	<b>7725813020</b>		
Организационно-правовая форма / форма собственности <b>Общество с ограниченной ответственностью / Частная</b>	по ОКОПФ / ОКФС	<b>41.20</b>		
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	<b>12300</b>	<b>16</b>	
Местонахождение (адрес) <b>105005, Москва г, Бакунинская ул, дом № 1-3, этаж 2</b>		<b>384</b>		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	<b>АКТИВ</b>				
	<b>I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	86	97	-
	в том числе:				
	Оборудование	1151	86	97	-
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	129 864	129 864	129 864
	в том числе:				
	Материальные ценности, предоставленные во временное пользование	1161	129 864	129 864	129 864
	Финансовые вложения	1170	1 688	-	-
	в том числе:				
	Простой процентный вексель	1171	1 688	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	9 196	4 462	4 476
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	<b>Итого по разделу I</b>	<b>1100</b>	<b>140 834</b>	<b>134 423</b>	<b>134 340</b>
	<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Запасы	1210	329 858	231 948	22 794
	в том числе:				
	Расходы по строительству недвижимости, предназначенной для продажи со сроком реализации более 12 месяцев	1211	328 177	230 078	22 061
	Материалы	1212	761	761	225
	Расходы будущих периодов	1213	920	1 109	508
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	19 189	8 701	2 772
	в том числе:				
	НДС по приобретенным услугам	1221	3 673	743	483
	НДС по приобретенным основным средствам	1222	14	14	-
	НДС по материалам	1223	4	4	-
	НДС по недвижимости предназначенной для продажи	1224	13 032	7 833	1 776

	НДС с авансов	1225	2 466	106	513
	Дебиторская задолженность	1230	22 778	6 342	47 781
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками по авансам выданным	1231	14 241	6 185	13 689
	Задолженность с прочими поставщиками по прочей дебиторской задолженности	1232	-	-	33 738
	Задолженность по процентам и займам выданным	1233	134	-	353
	Задолженность по налогам и сборам	1234	179	157	-
	Задолженность по договорам долевого участия	1235	8 224	-	-
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	16 663	-	80 270
	в том числе:				
	Займы предоставленные другим организациям	1241	-	-	80 270
	Простой процентный вексель	1242	16 663	-	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	1 204 474	1 933	99
	в том числе:				
	Денежные средства на расчетном счете	1251	999	1 933	99
	Акредитив	1252	1 203 476	-	-
	Прочие оборотные активы	1260	214	145	-
	Итого по разделу II	1200	1 593 176	249 070	153 716
	<b>БАЛАНС</b>	1600	1 734 010	383 493	288 056

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	<b>ПАССИВ</b>				
	<b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	279 053	279 053	279 053
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	8 310	8 310	8 310
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(18 651)	284	240
	в том числе:				
	Нераспределенный убыток текущего года	1371	(18 935)	-	-
	Нераспределенная прибыль текущего года	1372	-	44	240
	Нераспределенная прибыль прошлых лет	1373	284	240	-
	Итого по разделу III	1300	268 712	287 647	287 604
	<b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1410	1 369 926	-	-
	в том числе:				
	Кредит	1411	1 203 476	-	-
	Займ	1412	166 450	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	8 224	-	-
	в том числе:				
	Средства дольщиков	1451	8 224	-	-
	Итого по разделу IV	1400	1 378 150	-	-
	<b>V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1510	4 172	67 099	-
	в том числе:				
	Основной долг по договору займа	1511	-	66 400	-
	Проценты начисленные по договору займа	1512	4 172	699	-
	Кредиторская задолженность	1520	82 905	28 671	418
	в том числе:				
	Задолженность перед поставщиками и подрядчиками	1521	14 847	703	340
	Задолженность по налогам и сборам	1522	288	209	78
	Задолженность с прочими кредиторами	1523	67 652	27 759	-
	Задолженность перед персоналом по оплате труда	1524	16	-	-
	Задолженность по гарантийному удержанию	1525	102	-	-
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	70	76	33
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	87 148	95 845	451
	<b>БАЛАНС</b>	1700	1 734 010	383 493	288 055

Руководитель

(подпись)

Шенгелия Теймураз  
Теймуразович

(расшифровка подписи)

26 июля 2018 г.